
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: Katedra Strukturální Polititky EU a rozvoje venkova
Student: Petr Čejka
Studijní obor: Provozní Podnikatel
Název diplomové práce: Podmínky Využití Prostředků ze Strukturálních fondů v Kraji Vysočina
Vedoucí diplomové práce Prof. Ing. Magdalena Hrabánková, Csc.

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (3) cíle byly formulovány dostatečně

Metodika zpracování: (3) částečně vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Teoretické zázemí autora: (3) autor neuvedl žádné významné autory, ale zná teorii dané
problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Z jakých evropských fondů bude čerpat kraj Vysočina v období 2007-2013 ?
Otázka 2: Jaké podpory jsou uplatňovány pro oblasti LFA, které na Vysočině převažují?



Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

DP obsahuje velký rozsah informací , které by bylo možné lépe utřídit a vyhodnotit. Hodnotím tuto
práci jako lepší stupeň -Dobře-

Datum: 18. 05. 2007                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


